
Nro Nimi Seura Sarja Sähkö Aika (minuuteissa)
Muuta mainitsemisen 
arvoista

1 Aleksi Uusitalo Sisu Pojat <12v X 13:51.06 Sisu Sysmän Sisu
2 Vilma Mannila Sisu Tytöt<12v 19:59.17 Jpom Joutsan Pommi
3 Jasper Uusitalo Sisu 500m rata 1:30.60 HeUrh Herralan Urheilijat
4 Viljo Saari JPom Pojat <12v 15:24.31 LaPy Lahden Pyöräiliät
5 Lauri Kauko Sisu Pojat <12v 34:42.31 Kypä Kyröskosken Pärske
6 Otto Vartiainen HeUrh Pojat <12v 21:10.07 Sisälsi pissatauon

10 Ismo Saari Jpom M Vet. X 13:13.36
11 Väinö Saari Jpom M Yl 19:46.70
12 Veikko Saari Jpom P 13-18v 21:05.37
13 Joonas Salonen Sisu M Yl X 12:44.76 Toinen kierros 12:40.20
14 Anni taskinen Sisu N Yl X 17:51.69
15 Markku Virtanen Sisu M Vet. X 16:39.00
16 Maija Uusitalo Sisu N Yl X 18:12.17
17 Juha-Matti Honkanen Sisu M Yl 23:50.34
18 Erik Rantahakala Sisu M Yl 18:14.56
19 Elisa Mannila Sisu N Yl 24:29.34
20 Helena Mehtälä Sisu N Yl 23:25.12
21 Heidi Vartiainen HeUrh N Yl 21:07.67
22 Juuso Vartiainen LaPy P 13-18v 22:28.80
23 Juha Tikka Kypä M Vet. 29:22.80 1-vaihde pyörä ja eksy

Sijoitus Nimi Seura Sarja Sähkö Aika
1 Jasper Uusitalo Sisu Pikkuset pojat 1:30.60

1 Vilma Mannila Sisu Tytöt<12v 19:59.17

1 Viljo Saari JPom Pojat <12v 15:24.31
2 Otto Vartiainen HeUrh Pojat <12v 21:10.07
3 Lauri Kauko Sisu Pojat <12v 34:42.31

1 Aleksi Uusitalo Sisu Pojat <12v X 13:51.06

1 Veikko Saari Jpom P 13-18v 21:05.37
2 Juuso Vartiainen LaPy P 13-18v 22:28.80

1 Heidi Vartiainen HeUrh N Vet. 21:07.67
2 Helena Mehtälä Sisu N Vet. 23:25.12
3 Elisa Mannila Sisu N Vet. 24:29.34

1 Anni taskinen Sisu N Yl X 17:51.69
2 Maija Uusitalo Sisu N Yl X 18:12.17

1 Erik Rantahakala Sisu M Yl 18:14.56
2 Väinö Saari Jpom M Yl 19:46.70

1 Joonas Salonen Sisu M Yl X 12:44.76

1 Juha-Matti Honkanen Sisu M Yl 23:50.34
2 Juha Tikka Kypä M Vet. 29:22.80

1 Ismo Saari Jpom M Vet. X 13:13.36
2 Markku Virtanen Sisu M Vet. X 16:39.00


